
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/230/2013 

RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, ze zm./ oraz art. 19 pkt 1  i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, ze zm./ Rada Miasta uchwala co następuje:  

§ 1. Dzienne stawki opłaty targowej wynoszą:  

1) Przy sprzedaży z samochodu oraz straganów, stoisk, wieszaków, namiotów 20,00 zł.   

2) Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, itp. indywidualnych producentów sprzedających 

towary własnej produkcji 3,00 zł. 

3) Przy sprzedaży płodów rolnych z samochodu, przyczepy, straganu, stoiska, itp. 15,00 zł. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, które powierza się Panu Aleksandrowi Żelanis 

oraz Pani Janinie Matuszewskiej. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla inkasenta pobierającego opłatę 

w wysokości 10% pobranej kwoty opłaty targowej.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/63/2011 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 28 października 2011r. 

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz Uchwała Nr XLIV/218/2013 Rady Miasta 

Górowo Iławeckie z dnia 27 września 2013r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/63/2011 Rady Miasta 

Górowo Iławeckie z dnia 28 października 2011r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Mordas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3646


		2013-12-18T13:03:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




